BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 1080/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93 12 de dezembro de 2024

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR PLACÍLIO DINIZ. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00019/2024. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 04000.13.392.2016.2023 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até 11/03/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00131/2024 - 11.12.24 - MAIS MUSIC SHOWS LTDA - R$ 50.000,00.
__________________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SHOW ARTÍSTICO DA BANDA FORRO VIROTE. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00020/2024. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 04000.13.392.2016.2023 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até 11/03/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00132/2024 - 11.12.24 - PROMO EVENTOS EXCLUSIVE PRODUCOES LTDA - R$ 25.000,00.
__________________________________________________________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Inexigibilidade nº IN00021/2024. OBJETO: SHOW ARTÍSTICO DE VÍTOR SANFONEIRO. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a
seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão
Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 90, § 5º, da Lei
Federal nº 14.133/21: Vitor Antonio Dantas da Silva 12747664430 - CNPJ 47.624.246/0001-06. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Praça Joao
Ferreira da Silva, 366 - Centro - Palácio Jeovah Lins Coelho - Tacima - PB, no horário das 07:30 as 11:30 horas dos dias úteis. Telefone: (083)
33781029/91765042 W.

Tacima - PB, 11 de dezembro de 2024
LUIS RODRIGUES SOBRINHO - Prefeito.

__________________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE REFEIÇÕES. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00033/2024. DOTAÇÃO: Recursos não
Vinculados de Impostos: 02020.04.122.1002.2003 500 3.3.90.39.00.00 07000.08.244.2005.2044 500 3.3.90.39.00.00 08000.15.452.1002.2048
500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até 11/12/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00130/2024 - 11.12.24 -
ROBERTO VICENTE FERREIRA - R$ 54.000, 00.
__________________________________________________________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº DP00035/2024. OBJETO: FORNECIMENTO DE ÁGUA PARA GASTOS DIVERSOS DO MANANCIAL DE
BREJINHO/RN. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta
publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da
cominação prevista no Art. 90, § 5º, da Lei Federal nº 14.133/21: 41.309.589 Helder Paiva Silva - CNPJ 41.309.589/0001-91. INFORMAÇÕES:
na sede da CPL, Praça Joao Ferreira da Silva, 366 - Centro - Palácio Jeovah Lins Coelho - Tacima - PB, no horário das 07:30 as 11:30 horas
dos dias úteis. Telefone: (083) 33781029/91765042 W.

Tacima - PB, 11 de dezembro de 2024
LUIS RODRIGUES SOBRINHO – Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

 EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

DANIELLE MOREIRA FERREIRA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS